Distinctio. xiiij.

P Reterea dili

gēter. Ista ē distinctio. xiiij. in q
magr postq; tractauit supius de
spūscū emanatōe eternali. h; r terminat d; eius
dē spūscū pcellōe t pali. Et diuidit i tres p
tes. q; primo magister tractat de istius t palis
processionis seu missionis pncipio. Secdo d
ei modo. Tercio de quodā spūscū p pno vo
cabulo. Secda incipit distinctio. xvi. ibi. Nūc
de spūscū rē. Tercia distinctio. xvij. ibi. Pre
terea diligēter p sderandū. Prima in duas.
q; pmo oñdit quō spūscūs t p aliter pcedit a
pre r filio. Secdo quō etiā pcedit a seipo. di.
xv. ibi. Dic p sderādū. Pua i duas. q; pmo
oñdit quō spūscūs t p aliter pcedit a pre et
filio. Secdo inqrit vtz dari possit ab aliq; ho
mie scō. Secda ibi. Dic qnt vtz viri sancti.
Pua i duas. q; pmo q̄nt ad pncipiū t p alis
processionis ponit suā rē smiationē. Secun
do excludit a suo proposito quādā falsaz opi
monē. ibi. Sūt autē aliqui. Sequit illa
pars. Dic querit vtrū viri sancti. Et diuidi
tur in tres ptes. q; primo ostēdit q; spiritus s; a
ctus non datur nec dari possit ab aliq; pura
creatura. Secdo ostēdit quomō huius verita
ti auctoritas apli videt esse p rana. Et tercio
manifestat q̄liter illa auctas sit intelligenda.
Secda ibi. Sed huic videt s; iū. Tercia ibi.
Sed intelligendū est aplm dixisse. Circa
istā distinctionē qro hāc questionē.

Trū spūscō ueniat t p al pcellio.
v Et videt q; nō. q; ei qd ē simplr eter
nū nō uenit pcedere t p alr. s; spū
scūs ē simplr eter⁹. s; rē. Maior pbat. q; sic
se h; illud qd ē simplr t pale ad eternā proces
sionē. sic illud qd est simplr eternū ad t palem
processionē. sed impossibile ē simplr tempale
eternaliter pcedere. s; impossibile videt sim
plr eternū t p aliter pcedere. mior p; ex fide
In dñū ē magr i lra q; dicit q; gemia ē spūscū
pcellio. eterna. s; r t p alis. In illa qōe q̄nt
or sunt vidēda Primo de eo quod querit.
Secdo vtz pcedere seu processio sit pro
p riu spiritus sancto. vel sit p mune sibi r filio.

[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible]

Tercio vtz pcessio tpalis ipse spūscī ponat
numez cū eterna sua pcessioe. Et q̄to vtz ī
tali rēpali pcessione det spūscī psonaliter.
vel dona sua tm̄.

Quantuz ad primū

pncipale. s. vtz spūscīto ueniat pcessio tpa/
lis. sic proceda. P̄mo em̄ ponā illud qd̄ te/
nere propono circa istud q̄sitū. Sc̄do du/
cas aliquas instātas contra me r̄ m̄ debto ad
eas. Tercio adducā modos dicēdi aliq̄nū
doctoz ī ista materia. r̄ dicet̄ eoz obuiato in/
q̄tū mibi vident̄ contraria. Quo ad p̄mū
dico q̄ spūscīto uenit tpalis pcessio. q̄ illa
pcessio q̄ est ad terminū tpalem seu ad ter/
minū qui in tpe cepit eē. dicit̄ debet tpalis. sed
spūscīto cōuenit pcessio ad terminū q̄ in
tpe cepit eē. q̄ r̄. Maior p̄z. q̄ om̄e qd̄ se h̄z
p̄ modū fluxus siue pcessus inter duos ter/
minos. quoz vnus se habet vt terminū a quo
r̄ alius vt terminū ad quem. semp̄ illud r̄/
nominat̄ a termino ad quē est. r̄ ideo motus
r̄ mutatiōes semp̄ denominat̄ a terminis ad quos
sunt. vt pater p̄ phm. v. phisicoz. sed p̄ces/
sio vt p̄z ex vi vocabulī mediat̄ inter duos ter/
minos. requirit̄ em̄ aliquid a quo pcedat. et
aliquid ad quod pcedat. Minor etiaz p̄z.
q̄ pater r̄ filius diligunt nos spūscīto. ergo
amor qui est spūscīctus procedēs eternaliter
a p̄re r̄ filio. aliquo mō te.minat̄ ad nos qui
cepimus eē in tpe. r̄ sequētia p̄z. sed ancedēs
ponit̄ mgr̄ ī s̄ra infra distinctiōe. xxxij. vbi eti
am intēdo aliqua circa illā materiā tenosī tra
ctare. Et illa pcessio pōt sic describi. Pro
cessio tpalis spūscīcti est progressus amoris
a patre r̄ filio ad creaturā pro sanctificatione
eius. In hac descriptiōe progressus ponit̄ pro
genere. cetera aut̄ ponit̄ pro d̄nit̄is. Et quia
pcessio ad tria potest compari. s. ad termi/
nū a quo. r̄ ad terminū ad quē r̄ ad effectuz q̄
sequit̄ h̄mōi pcessiōz. q̄ vt ab oibus h̄mōi
d̄nit̄ie cernent̄. igit̄ q̄ ad p̄mū ponit̄ p̄r et fil
us. quo ad sc̄dm ad creaturā. r̄ quo ad terciū
ponit̄ p̄r et sanctificatione. His p̄missis p̄mo
p̄ h̄ic instari p̄tra celdem. Sc̄do p̄ iā dictaz
descriptiōe. Cōtra cōclusionem arguit̄ sic
Spūscīcti spiratio nō ē tpalis. q̄ nec eius pro
cessio. ancedēs ab om̄ibz cedit. n̄a probat̄.
q̄ q̄ idē sunt quicqd̄ uenit vni r̄ alteri. s̄z spi
ritus sc̄i spiratio est idē qd̄ eius pcessio.
P̄. spūscīctus nō cepit eē in tpe. ergo eius
pcessio non potest eē tpalis. ancedēs p̄z.